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
Felleskostnader
TV/  internett
Garasje

OBOS fakturerer den enkelte beboer á konto på vegne av Techem sammen med  
ordinær innkreving av felleskostnader. Techem avregner faktisk energiforbruk pr. år  
mot innkrevd á kontobeløp. Avregning og evt. justering av á kontobeløp skjer årlig,  
halvårlig eller kvartalsvis.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 886

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Vestvang 2

Organisasjonsnummer
928916871

Sikringsordning fellesgjeld
Sameiet er ikke tilknyttet sikringsordning.

Forkjøpsrett
Det er ikke forkjøpsrett i sameiet.

Styregodkjennelse
Det er ikke krav til styregodkjennelse i sameiet. 
Sameiet skal dog underrettes skriftlig om alle overdragelser og leieforhold.

Vedtekter/  husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler og vedtekter. 
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Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 42, bruksnummer 45, seksjonsnummer 53 i Gjerdrum  
kommune.Gårdsnummer 42, bruksnummer 45, seksjonsnummer 133 i Gjerdrum  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3230/   42/   45/   53:
06.06.1951 ‑ Dokumentnr: 102756 ‑ Bestemmelse om gjerde
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:11 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.08.1954 ‑ Dokumentnr: 104235 ‑ Erklæring/   avtale
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Overført fra: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:45 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.12.1972 ‑ Dokumentnr: 106311 ‑ Bestemmelse om veg
Midlertidig over d.e og bnr 46. 
Overført fra: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:45 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.06.2022 ‑ Dokumentnr: 679250 ‑ Bestemmelse om vann/   kloakk
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:95 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:95 Snr:2 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:95 Snr:3 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:95 Snr:4 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:95 Snr:5 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:95 Snr:6 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:95 Snr:7 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:95 Snr:8 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:95 Snr:9 
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Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:95 Snr:10 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:95 Snr:11 
Rettighetshaver: Knr:3230 Gnr:42 Bnr:95 Snr:12 
m.fl. 

Kan ikke slettes uten samtykke fra: Gjerdrum Kommune 
Org.nr: 864 949 762 
Bestemmelse om grøfter/   kummer 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.02.2022 ‑ Dokumentnr: 186543 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 53 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 49/   7801 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for leilighetsbygg med underjordisk parkeringsanlegg datert  
07.12.2023.

Ferdigattest/  brukstillatelse datert
07.12.2023.

Vei, vann og avløp
Eiendommen har adkomst via privat vei med felles vedlikeholdsansvar for sameiet.

Eiendommen er tilknyttet kommunalt ledningsnett via private stikkledninger.
Sameiet er ansvarlig for private stikkledninger til bygningen.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er avsatt i kommuneplanen til 'sentrumsformål, nåværende',  
'idrettsanlegg, nåværende', 'offentlig eller privat tjenesteyting, nåværende',  
'reguleringsplan skal fortsatt gjelde' og 'Ask sentrum ‑ krav om reguleringsplan'.
Kommuneplanens arealdel er under arbeid.
Eiendommen er regulert under detaljregulering for Vestvang med ikrafttredelse  
25.03.2015 til 'bolig/   forretning/   kontor' (8260kvm), 'ras‑ og skredfare' (8563kvm) og  
'grønnstruktur (utgått)' (304kvm). Hnesynssone H190_1 Sikring: Andre hensynssoner. 

Reguleringsplaner under arbeid: Detaljregulering for Oppvekstjordet.
Reguleringsplaner under arbeid i nærheten:
Id 201901
Navn Detaljregulering for Rognvegen 1
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